
\tltqee_

JZU BOLNICA,,SVETI VRAEEVI"
BIJELIINA
Broj 7?tt /2s
Dana: O-/ . lL 2025 godine

Na osnovu tlana 64. stav [1) tatka a) i dlana 70. stav [1), [2), (3) i (6) Zakona o javnim

nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj 391L4,59122i50124), dlana 36. Pravilnika
o javnim nabavkama JZU Bolnice ,,Sveti Vratevi" Bijeljina, dlana B. Pravilnika o

uspostavljanju i radu komisije za nabavke [,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 103/1,4 i

49/23), a na preporuku Komisije za javne nabavke, broj: 7234-3/25 od 01..1.2.2025.

godine, imenovane rje5enjem, broj:6722/25 od 21,,1,0,2025. godine, u postupku javne

nabavke za nabavku roba - ,,lnstrumenti za potrebe Odjeljenja za ORL" - po

konkurentskom zahtjevu, broj: 6721,/25, objavljenom na Portalu javnih nabavki pod

brojem: 1.06-7-1-425-3-266/25 od 05.11,2025, godine, v.d, direktoralZU Bolnice ,,Sveti

Vradevi" Bijeljina, donosi:

ODIUKU O IZBORU NAJPOVOLJNIIEG PONUDACA
u postupku iavne nabavke za nabavku roba -

,,INSTRUMENTI ZA POTREBE ODIELIENJA ZA ORL"
po konkurentskom zahtievu, broi: 6727/25

elan t.
Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke, bro):7234-3/25 od 0L.1,2.2025.

godine, u postupku javne nabavke za nabavku robe ,,lnstrumenti za potrebe Odjeljenja
za ORL" putem konkurentskog zahtjeva: 6721/25, a kojom se ugovor dodjeljuje:

- ponucladu ,,Medical partners" d.o.o. Tuzla, sa ukupnom vrijedno5iu ponude

. 11.307,00 KM bez PDV-a, i rokom isporuke 30 dana;

elan 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i shodno dlanu 70. stav [6) i dlanu 71.

Zakona o javnim nabavkama BiH, biie proslijedena ponucladima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke uz istovremeno objavljivanje na veb stranici Ugovornog
organa: www.bolnicabijeljina.com.

Clan g.

Prijedlog Ugovora dostaviie se na potpis izabranom ponuclaiu u skladu sa dlanom 98.

Zakona o javnim nabavkama BiH, radunaju6i od dana kada su svi ponucladi obavijeiteni
o izboru najpovoljnije ponude.



Obrazloi.enie

U postupku javne nabavke, broj: 672L/25 (broj obavjeitenja na portalu javnih nabavki:

106-7-1,-425-3-266/25 od 05.11.2025. godine) za nabavku roba - Instrumenti za

potrebe Odjeljenja za ORL, po konkurentskom zahtjevu, na protokol JZU Bolnice ,,Sveti

Vraievi" Bijeljina blagovremeno je zaprimljene su 2 (slovima: dvijeJ ponude:

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem, broj: 6722/25 od 21.1,0.2025. godine,

izvriila je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te

konstatovala sl jede6e:

- Ponuda ponudada ,,Medical Partners" d.o.o, Tuzla je uredno dostavljena, popunjena u

skladu sa odredbama Tenderske dokumentacije i ista je prihvatliiva.

- Ponuda ponuclada ,,MEDIMAX" d.o.o. Banja Luka odbacuje se kao neprihvatliiva za

Ugovorni organ, iz sljedeiih razloga:

- taikom 3.3. tenderske dokumentacije, broj: 6721/25 od ponudata je traZeno da
' dokaiu da ponudena roba odgovara traienoj specifikaciji, e ze dokazivanje gore

navedenog zahtjeva ponudati su duini dostaviti katalog ili izvod iz kataloga u

kome su obavezni da oznate karakteristike traiene tehnitkom specifikacijom.

Ponudat je dostavio katalog u kojem je oznatio da nudi "Kilner disekcione
makeze, jedno reckasto setivo, zakrivljene - 77 cm", dok je tehnitkom
specifikacijom traieno sljedete: "Makaze za disekciju po Kilneru, jedno sjetivo
nazubljeno, ugaone, 75 cm."
Komisija konstatuje da ponudeni proizvod ne ispunjava zahtjeve tehnitke
specifikacije, jer je ponudat ponudio Kilner disekcione makaze, jedno reckasto

setivo, zakrivljene - 77 cm, a ne 15 cm, kako je traieno tehnidkom speciftkacijom.

Dalje, postoji neslaganje izmedu dostavljenog kataloga i lzjave o usaglaienosti, u

pogledu istog proizvoda, te je tako lzjava o usaglaienosti data za proizvod sljededh
karakteristika: "Kilner disekcione makaze, jedno reckasto setivo, zakrivljene - 15
cm", dok je u katalogu ponuden i oznaten proizvod "Kilner disekcione makaze,
jedno reckasto setivo, zakrivljene - 77 cm".
Zbog svega gore navedenog, Komisija smatra da ponudat nije dokazao da

ponudena roba odgovara traienoj specifikacij, te je njegova ponuda neprihvatljiva
i potrebno ju je odbaciti u skladu sa ilanom 68. stav (4) taika (i) Zakona o javnim

nabavkama BiH.

2

Red br. Reg. br. Naziv ponudata
Omotnica sa ponudom

ispravno zatvorena

7231./25 ,,MEDIMAX" d.o.o. Banja Luka DA

2 7233/2s ,,Medical Partners" d.o.o. Tuzla DA

1.



Na osnovu izvrSenog bodovanja prihvatljivih ponuda, a u skladu sa kriterijumom
ekonomski najpovljnije ponude, sadinjena je rang lista kvalifikovanih ponuda kako
sll jedi:

Slijedom navedenog, predloZeno je da se u skladu sa rang listom, ugovor u predmetu

,,lnstrumenti za potrebe Odjeljenja za ORL", po konkurentskom zahtjevu za ponude,

broj: 672I/25, oblavljenom na Portalu javnih nabavki, pod brojem: 1,06-7-1,-425-3-

266/25 od 05.11.2025. godine, dodijeli:

- ponudadu,,Medical partners" d.o.o. Tuzla, sa ukupnom vrijedno5iu ponude 11,307,00

KM bez PDV-a, i rokom isporuke 30 dana;

Na osnovu svega navedenog, odludeno je kao u dispozitivu

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji uiini vjerovatnim da je u konkretnom postupku
javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog
organa, a koje se u ialbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane
ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se moZe izjaviti u roku od 5 dana od
dana prijema odluke. Zalba se izjavljuje na nadin propisan dlanom 99.Zakona o javnim
nabavkama.

V.D. EKTOR

Mikajlo Laz
":-, l

;E

s'

Dostavljeno:
- Ponucladima
- SluZbi za javne nabavke
- a/a

J

RANGIRANJE

I
ponudat

(ukupno bodova /ukupan iznos bez pdv-a /
rok isporuke)

II
ponudat

(ukupno bodova /ukupan iznos bez pdv-
a / rok isporuke)

,,Medical partners" d.o.o. Tuzla/
1.00 / 1.1..307,00/3 0 dana

,) l


